



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000112809580

开票日期: 2025年05月16日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机外部设备*激光一体机</td><td>m233sdw</td><td>台</td><td>1</td><td>1163.6902654867256</td><td>1163.69</td><td>13%</td><td>151.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>128.929203539823</td><td>386.79</td><td>13%</td><td>50.28</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>盒</td><td>2</td><td>12.5575221238938</td><td>25.12</td><td>13%</td><td>3.26</td></tr><tr><td>*蓄电池*电池</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>26.8672566371681</td><td>80.60</td><td>13%</td><td>10.48</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把夹</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>9.9823008849558</td><td>199.65</td><td>13%</td><td>25.95</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>10</td><td>35.2654867256637</td><td>352.65</td><td>13%</td><td>45.85</td></tr><tr><td>*照明装置*平板灯</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>99.8141592920354</td><td>598.88</td><td>13%</td><td>77.86</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>3位</td><td>个</td><td>40</td><td>14.8141592920354</td><td>592.57</td><td>13%</td><td>77.03</td></tr><tr><td>*纸制品*湿巾</td><td>1片装</td><td>片</td><td>70</td><td>1.3274336283186</td><td>92.92</td><td>13%</td><td>12.08</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>家用</td><td>部</td><td>5</td><td>55.8141592920354</td><td>279.07</td><td>13%</td><td>36.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>92.283185840708</td><td>369.13</td><td>13%</td><td>47.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td>专业版</td><td>个</td><td>10</td><td>64.3805309734513</td><td>643.81</td><td>13%</td><td>83.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>64.3805309734513</td><td>128.76</td><td>13%</td><td>16.74</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4913.64</td><td></td><td>¥638.77</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机外部设备*激光一体机	m233sdw	台	1	1163.6902654867256	1163.69	13%	151.28	*计算机配套产品*粉盒		支	3	128.929203539823	386.79	13%	50.28	*原电池*电池	碱性	盒	2	12.5575221238938	25.12	13%	3.26	*蓄电池*电池		个	3	26.8672566371681	80.60	13%	10.48	*日用杂品*拖把夹		个	20	9.9823008849558	199.65	13%	25.95	*配电控制设备*插线板	6位	个	10	35.2654867256637	352.65	13%	45.85	*照明装置*平板灯		个	6	99.8141592920354	598.88	13%	77.86	*配电控制设备*插座	3位	个	40	14.8141592920354	592.57	13%	77.03	*纸制品*湿巾	1片装	片	70	1.3274336283186	92.92	13%	12.08	*通信终端设备*电话机	家用	部	5	55.8141592920354	279.07	13%	36.28	*计算机配套产品*碳粉		个	4	92.283185840708	369.13	13%	47.99	*计算机配套产品*碳粉	专业版	个	10	64.3805309734513	643.81	13%	83.69	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	64.3805309734513	128.76	13%	16.74	合 计					¥4913.64		¥638.77
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*计算机外部设备*激光一体机	m233sdw	台	1	1163.6902654867256	1163.69	13%	151.28																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	3	128.929203539823	386.79	13%	50.28																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	盒	2	12.5575221238938	25.12	13%	3.26																																																																																																																								
*蓄电池*电池		个	3	26.8672566371681	80.60	13%	10.48																																																																																																																								
*日用杂品*拖把夹		个	20	9.9823008849558	199.65	13%	25.95																																																																																																																								
*配电控制设备*插线板	6位	个	10	35.2654867256637	352.65	13%	45.85																																																																																																																								
*照明装置*平板灯		个	6	99.8141592920354	598.88	13%	77.86																																																																																																																								
*配电控制设备*插座	3位	个	40	14.8141592920354	592.57	13%	77.03																																																																																																																								
*纸制品*湿巾	1片装	片	70	1.3274336283186	92.92	13%	12.08																																																																																																																								
*通信终端设备*电话机	家用	部	5	55.8141592920354	279.07	13%	36.28																																																																																																																								
*计算机配套产品*碳粉		个	4	92.283185840708	369.13	13%	47.99																																																																																																																								
*计算机配套产品*碳粉	专业版	个	10	64.3805309734513	643.81	13%	83.69																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	64.3805309734513	128.76	13%	16.74																																																																																																																								
合 计					¥4913.64		¥638.77																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗ 伍仟伍佰伍拾贰圆肆角壹分			(小写) ¥5552.41																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1